
Nuotolinis edukatorius („Distance
Educator“).Suaugusiųjų edukatorių
skaitmeninių įgūdžių lavinimas.
2021-1-RO01-KA220-VET-000034702

Naujienlaiškis 2

Partneriai:

Distance educator

https://distance-educator.erasmus.site/

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyti požiūriai ir nuomonės yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Nacionalinės agentūros
požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei Nacionalinė agentūra negali būti už
jas atsakingos



Nuotolinis edukatorius („Distance
Educator“).Suaugusiųjų edukatorių
skaitmeninių įgūdžių lavinimas.

Projektas „Distance Educator“  pasiekė reikšmingą etapą, paskelbdamas „Dabartinės būklės
apžvalgos ataskaitą“, parengtą remiantis visų projekto partnerių šalių atliktais tyrimais su
tikslinės grupės atstovais naudojant, fokus grupės metodą.
Remiantis šia ataskaita bus sukurtas internetinis mokymo kursas ir vadovas, skirtas
edukatoriams, suaugusiųjų švietimo darbuotojams, instruktoriams, mokytojams, profesinio
mokymo pedagogams ir kt. siekiant padėti jiems prisitaikyti prie naujos pandemijos sukeltos
situacijos.
Fokus grupių diskusijoje dalyvavo edukatoriai, suaugusiųjų švietimo darbuotojai, instruktoriai ir
mokytojai. Diskusijose daugiausia dėmesio skirta esamų ir būsimų kompetencijų poreikių
analizei, susijusiai su suaugusiųjų edukatorių gebėjimais mokytis nuotoliniu būdu. 

2022 m. rugsėjo 12-13 d. Kipre vyko antrasis tarptautinio projekto partnerių
susitikimas. 

Kiti žingsniai:
1. Mokymo programos užbaigimas
2. Mokymo medžiagos vertimas į
partnerių kalbas
3. Mokymo mobilios aplikacijos
programėlės kūrimas


